UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số: /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày tháng 01 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 29/01/2024 đến ngày 04/02/2024)

-----
I. CHƯƠNG TRÌNH TRONG TUẦN

Thứ, ngày Buổi Đ/c Triệu Thế Hùng
Chủ tịch

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Thứ 2
Ngày 29/01

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh Họp UBND tỉnh

Thứ 3
Ngày 30/01

Sáng Dự HN tổng kết của Công ty
TNHH Ford Việt Nam Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Họp nghe báo cáo một số
nội dung về giáo dục và đào
tạo

Chiều Dự HN Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

Dự HN Ban Thường vụ
Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4
Ngày 31/01

Sáng Dự HN tổng kết BCĐ 138
tỉnh Đi công tác cơ sở Họp HĐ thẩm định giá đất

tỉnh Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Đi công tác cơ sở Dự HN tổng kết ngành Nội
vụ

Thứ 5
Ngày 01/02

Sáng Dự gặp mặt các đồng chí
nguyên lãnh đạo tỉnh

Dự gặp mặt các đồng chí
nguyên lãnh đạo tỉnh

Dự gặp mặt các đồng chí
nguyên lãnh đạo tỉnh

Dự gặp mặt các đồng chí
nguyên lãnh đạo tỉnh

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

2

Thứ 6
Ngày 02/02

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác cơ sở Đi công tác cơ sở
Kiểm tra công tác chuẩn bị
tổ chức Lễ hội mùa Thu Côn
Sơn - Kiếp Bạc

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Tổng duyệt Chương trình
nghệ thuật Lễ hội mùa Xuân
Côn Sơn - Kiếp Bạc

Thứ 7
Ngày 03/02

Sáng

Chiều

Chủ Nhật
Ngày 04/02

Sáng

Chiều

II. DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH TUẦN TIẾP THEO

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT. Bình (10b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-28T20:01:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-28T20:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-28T20:01:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!